


                                     Liste der Ersatzteile SHB
Nr Kode Beschreibung Nr Kode Beschreibung
1 em…e.w…stv SHB Element 58 loopw160 Laufrad Ø 160 mm
2 bzk816 Bolzen M8x16 seckseckig 59 bzk10140 Bolzen M10x140 mm sechseckig
3 portavpl…v Torpfosten auf Fußplatte 60 r40 Füllung Ø 40 mm
4 kap6060i Abdeckkappe innen 60x60 mm 61 wielas25sh Radachse Schiebetor Laufrad
5 kopstshb…v Kopfrohr SHB, Länge … mm 62 signgeverktl Signalgeber
6 sh2v Kupplungslasche Schiene 63 plschrckzsm4238 Platte Schraube
7 m8 Mutter M8 64 th Zahnstange
8 bzk1280 Bolzen M12x80 mm, sechseckig 65 slb12120v Bolzen M12x120 mm
9 pa20v Kupplungsplatte 66 popn410 Hohlniete Ø 4 x 10 mm

10 pa22v Pressstück mit Mutter 67 kapinlp6060 Kappe 60x60 mm
11 pa21v Pressstück ohne Mutter 68 mdop10 Mutterdopf M10
12 dopf24 Abdeckel für Loch Ø 28 mm 69 slb10110 Bolzen M10x110 mm
13 slur20 Schließring M20 70 sluplv Schlußplatte
14 schrpvk1240 Schraube M12x40 mm 71 kab3 Stahlkabel 3 mm
15 pa23v Kupplung Kopfrohr Schiebetor 72 kab3lashuls Kabelzylinder
16 kopplshv Endplatte Schiebetor 73 dichtwbevgee Zulaufsicherung gelb
17 bzk1230 Bolzen M12x30 mm, sechseckig 74 slubevrolst Zulaufsicherung
18 slur16 Schließring M16 75 ecild… Eurozylinder
19 rail… Schiene für Schiebetor, Länge … mm 76 slubev Schließsicherung
20 m16 Mutter M16 77 schrlbtorx612 Torxschraube
21 slur10 Schließring M10 78 slur6 Schließring M6
22 asplshbm97m Anschlagplatte M97 79 ecilsloshdelta Eurozylinder Hakenschloß
23 stbuf26 Anschlaggummi 80 schrpvk540 Zylinderschraube <5x40
24 slur8 Schließring M8 81 m12v Mutter M12 verzinkt
25 kaph8060i Abdeckkappe innen 80x60 82 slur12 Schließring M12
26 prsbev… Personenschutz 83 m6 Mutter M6
27 dopf19 Abdeckdopf F19 84 plm6 Platte Mutter M6
28 schrck860 Schraube M8x60 85 opvbusrailv Füllungszylinder für Zahnradhalter
29 kapbvlshb Abdeckkappe Oberrohr SHB 86 thhdr…sh Zahnstangehalter
30 143424 Kupplungslasche Schiebetor 87 bgl8060mzw Bügel recht 80x60 mm
31 hank16v Hakenanker M16 88 loopw70 Laufrad Ø 70 mm
32 slb10140 Bolzen M10x140 mm 89 tw Zahnrad
33 klstport6080mzw Klemme Torpfosten 60x80 mm 90 spbus870v Spannzylinder
34 opvstmotkmzw Füllung Antrieb 91 schrpvk820 Schraube M8 x 20 mm
35 wplafst Warnungsplatte 92 sluplschprtdv Schließplatte
36 m10 Mutter M10 93 kooim83 Mutter M8
37 adu… Antrieb 94 slubevstrd Zulaufsicherung
38 slb10100 Bolzen M10x100 mm 95 bvstklzwa Klemme Personenschutz
39 klmstport Klemme Torpfosten  96 montplprsbevmzw Montageplatte für Personschutz
40 ashdrloopw Achsehalter Laufrad 97 bzk625 Bolzen M6x25 mm, sechseckig
41 pa27 Kügellager 6205 2rs2 99 ophbglwbev Aufhängebügel Zulaufsicherung
42 seegr25 Seegerring Ø 25 mm 100 prssignset Personenschutz Signalsatz
43 ulstnshu Stütze Schiebetor
44 stbuf26 Anschlaggummi
45 496597 Abdeckkappe innen 60x40 mm
46 glwhdr Halter für das Führungsrad
47 w60 Rad 60x22
48 asw60 Achse für Rad 60
49 bzk880 Bolzen M8x80
50 koppstr4v Kupplungslasche Schiebetor
51 dopf10 Abdeckdopf F10
52 dopf19 Abdeckdopf F19
53 signkab4 Signalkabel 4 mm denhalon
54 spieccl40 Keil ccl 4,0 mm
55 buskabhdr Zylinder für Kabelhalter
56 spanconsksbmzw Spannkonsole für Kopfrohrschutz
57 loopwhdr Haltersatz für das Laufrad




